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Vi gratulerer Bjarkøy med ny lett brannbil på MB 
Sprinter 4x4 under 3,5 tonn
Produktnummer: 14568

Bjarkøy har kjøpt en lett brannbil bygget på en 3,5 tonns 
Sprinter og er bl.a. utstyrt med Rosenbauer UHPS® 
slokkeanlegg, Weber batteridrevet redningsverktøy og har 
plass for 4 mann, hvorav 2 røykdykkere, gir en fleksibel 
enhet for hurtig førsteinnsats.

Vi gratulerer med en innholdsrik bil.

Rosenbauer UHPS® (Ultra High Pressure System) ble 
introdusert på markedet i 1990, siden den gang har over 70 
anlegg funnet veien til Norge, derav 6 til de fremskutte 
enhetene i "Brannløftet". Velg den originale UHPS® du 
også, utviklet av Rosenbauer for 26 år siden og stadig 
forbedret og fornyet.

Kunde: Harstad Kommune, Bjarkøy
Chassis: MB Sprinter 316CDI 4x4, 160 hk, automatgir, høyt 
tak, registrert som personbil under 3,5 tonn med avgiftsfritak 
for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og dobbelt passasjersete foran, to røykdykkerstoler bak.
Varerom: Sveist vinylbelegg og vegger kledd med aluminiumsplater for enkelt renhold.
Vannvarmer tilkoplet bilens varmeanlegg med dieselvarmer, samt 230V kupevarmer for sikker vinterdrift.
Vanntank: 150 liters tank i aluminium
Pumpe: UHPS® Høytrykksanlegg (38 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og skumblandesystem.
Skaprom bak med innredning for utstyr:
Hyller for slanger og utstyr.
Varsling: Hänsch LED blålys i siste generasjon montert i fronten og bak. Slim line DBS5000 på taket.
Arbeidslys: Justerbare LED lyskastere på sidene og bak på taket.
Redningsverktøy: Weber e-Force 2 batteridrevet saks, spreder og sylinder med Milwaukee batteri.
Øvrig utstyr: Slanger i slangereol, grenrør, strålerør og tåkespiker til UHPS® på vegg, kassereol for utstyr.

Levert: 10.2018

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14568Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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